
 

 

 

 

Vefa ile (4/2023) … 
                   ...Okuluma, Mesleğime ve Meslektaşıma 
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Tam da 3 gün kaldı, o acılı günün 85'inci yıldönümüne! 
 

Maarif Vekaleti ve Türk Tayyare Cemiyeti işbirliğinde 1926 yılında düzenlenen konkur ile Fransız-

cası çok kuvvetli Mühendis Mekteb-i Ali öğrencileri arasından seçilerek Türk Havacılığının Promet-

he'leri olarak École Supérieure D’Aéronautique - Paris, Fansa’ya gönderilen ilk beş öğrenciden biri 

ve Türkiye’ye ilk döneni, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Tayyare Mühendisi ve (brevet militarie) pilot 

brövesi sahibi Selâhattin ALAN Paris’te yaşadığı, 
 

 
 

adresindeki yapıyı, iki gün önce Google Map (hem de tarihsel tespitlerle) üzerindeki fotoğraflar ile 

paylaşmış ve yardım rica ettiklerimden de ilaveler ulaşır ise paylaşmaya söz vermiştim. 
 

Dün harika haberi meslektaşım ve sınıf arkadaşım sevgili Nurcan paylaştı… Bu adrese giderek bi-

nayı bizzat fotoğraflamış ve çektiği kareleri bana göndermişti… 

…"Ulusal Havacılık Gelişim Sürecinde Türk Kadını" isimli çalışmamda “İlk Türk Kadın TUBİ-

TAK & Türk Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Başarı Burslu Uçak Mühendisi” olarak an-

dığım Dr. Nurcan AKGÖREN ELDEM’e her zamanki samimi yaklaşımı ve emekleri için teşek-

kür ederim. 
 

Bu bulgu da, çağdaş insanın “Endüstriyel Miras” sorumluluğunu, her biri birer “Endüstri Siti” hali-

ne gelen İTÜ yerleşkelerinin bütünlüğünün korunması hassasiyetini bir kez daha anımsattı… 

…12 yıl önce organizasyonu, varlıkları ve değerleri ile kaybedilen “Yüksek Planör Uçuş 

Kampı" sahibi TürkKuşu’nun 87’inci kuruluş yıldönümü günde…  
 
 

Değerli okuyucuma sevgi ve saygılarımla sundum. 
 
 
 
 
 
 
 

 

EK: Sevgili Nurcan’ın Vizöründen "46 rue de Cronchtad" adresli 1912 yapımı binanın fotoğrafları 
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                                                  …teşekkürler, sevgili Nurcan    
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